
Stavba: 004

Zadavatel Statutární město Ostrava IČO: 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: CZ00845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IČO: 25815458

DIČ: CZ25815458

Rozpis ceny

MNP

VCP

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 18.11.2019

Za objednatele

0,78

-17 754,00

-14 672,78

-3 082,00

Za zhotovitele

231 046,40

-14 672,78

Poz á ka: soupis bez avrhova é ra py

Soupis více a méně stavebních prací, dodávek a služeb

OSTRAVA_HRABŮVKA MŠ I. HERRMANNA 1550/23

FENBAU s.r.o.

Gajdošova 59
702 00 Ostrava

Celkem

-245 719,18



S: 004

O: OV 000

R: 00_04-19

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady -3 000,00

7 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 -1 500,00 -1 500,00

8 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 -1 500,00 -1 500,00

soupis vedlejších a ostatních nákladů
OSTRAVA_HRABŮVKA MŠ I. HERRMANNA 1550/23
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
zateplení vč. stavebních úprav - ostatní a vedlejší náklady



S: 004

O: SO 001

R: 01_04-19

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce -2 100,00

1 111251111R00 Drcení o ezaných větví průměr do 100 mm m3 -1,50000 1 400,00 -2 100,00

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu -4 600,00

10 184806114R00 ez stromů, ke ů nebo růží ez průklestem, netrnité stromy, průměr p es 6 do 8 m kus -3,00000 200,00 -600,00

11 184807111R00 Ochrana stromu bedněním z ízení bednění m2 -20,00000 200,00 -4 000,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -1 549,24

18 944944013R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 -516,41250 3,00 -1 549,24

budova +4,025 : H_leš_1,np * 
(17,300+Tl_omítka*2+13,700+Tl_omítka+13,170+0,000+0,000+15,200+Tl_omítka+
13,170+13,700+Tl_omítka*2 + 2 * 2*1,000)

386,41725

budova +7,325 : H_leš_2,np* (2*(35,100+Tl_omítka*2+2*1,000) + 
2*(14,700+Tl_omítka*2+2*1,000)) 805,805 516,41

Díl: 97 Vybourání otvorů a ostatní bourací práce -4 023,65

23 978036121R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných b izolitových, v rozsahu do 10 % m2 -402,36470 10,00 -4 023,65

Položka po adí 15 : 1001,67938 1001,67938

Mezisoučet 1001,67938

Položka po adí 24 : 69,52599*-1 -69,52599

Mezisoučet -69,52599

s o k l : 

Položka po adí 38 : 127,42400*-1 -127,424

Mezisoučet -127,424

Díl: S96 Přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v. -4 092,37

27 979084212R00
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu s naložením a se složením na 
vzdálenost do 50 m t -2,01182 150,00 -301,77

28 979084216R00
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na 
vzdálenost do 5 km t -2,01182 325,00 -653,84

29 979084219R00
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu p íplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 5 km p es 5 km t -4,02365 25,00 -100,59

30 979087213R00 Nakládání na dopravní prost edky vybouraných hmot t -2,01182 150,00 -301,77

31 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním 
podlažím t -1,34122 150,00 -201,18

32 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -1,34122 250,00 -335,30

33 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku p íplatek za každý další 1 km t -18,70996 25,00 -467,75

34 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -1,34122 150,00 -201,18

35 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot p íplatek k ceně za každých 
dalších 5 m t -2,68243 45,00 -120,71

36 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a d eva t -3,35304 420,00 -1 408,28

Díl: 711 Izolace proti vodě -3 593,60

37 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy p itavením vodorovné, 1 vrstva m2 -20,40000 20,00 -408,00

38 711140201R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy p itavením svislé, 1 vrstva m2 -127,42400 25,00 -3 185,60

s o k l : 

budova + 4,035 : (0,600+(0,250+0,450)/2) * (2*17,300+2*0,500+13,700-15,000) 32,585

v položce není kalkulována manipulace se sutí

položkový soupis prací a dodávek
OSTRAVA_HRABŮVKA MŠ I. HERRMANNA 1550/23
REVITALIZACE

zateplení vč. stavebních úprav - kce ostatní, bourací práce



0,360 * 10,000 3,6

budova + 4,035 "krček" : (0,600+(0,250+0,450)/2) * 2*13,170 25,023

budova + 7,325 : (0,600+(0,250+0,450)/2) * (2*14,700+4*0,500+35,100-2,100-

2*4,000)
53,58

0,360 * 35,100 12,636

Mezisoučet 127,424

Díl: S76 Přesuny suti a vybouraných hmot : p.s.v. -3 463,36

55 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním 
podlažím t -0,83757 150,00 -125,64

56 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -0,83757 250,00 -209,39

57 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku p íplatek za každý další 1 km t -11,72598 25,00 -293,15

58 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -0,83757 150,00 -125,64

59 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot p íplatek k ceně za každých 
dalších 5 m t -2,51271 45,00 -113,07

61 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy t -0,83757 3 100,00 -2 596,47

-23 422,22



S: 004

O: SO 001

R: 01_04-19

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání a demontáž konstrukcí 2 500,00

20 967031132R00
Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou 
nebo vépenocementovou m2 10,00000 250,00 2 500,00

v s t u p n í   dveře : 

budova + 4,025 : 0,350 * (1,100+2*2,500) 2,135

2 500,00

položkový soupis prací a dodávek
OSTRAVA_HRABŮVKA MŠ I. HERRMANNA 1550/23
REVITALIZACE

zateplení vč. stavebních úprav - kce ostatní, bourací práce

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),



položkový soupis prací a dodávek
S: 004 OSTRAVA_HRABŮVKA MŠ I. HERRMANNA 1550/23
O: SO 001 REVITALIZACE

R: 02_04-19 zateplení vč. stavebních úprav - nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu -15 318,36

6 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -90,13600 20,00 -1 802,72

7 184807112R00 Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m2 -20,00000 25,00 -500,00

před poškozením stavebním provozem,

Včetně řeziva.

ostatní demontáže : 5 * 2,000 * 4*0,500 20

8 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 -0,90136 150,00 -135,20

Položka pořadí 6 : 90,13600*0,01 0,90136

9 181050010RA0 Terénní modelace při sejmutí ornice v  tloušťce 150 mm m2 -225,34000 55,00 -12 393,70

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 
upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Úprava pláně v 
násypech vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a 
přehrnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez 
doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s 
případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby 
ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.

úprava terénu po zateplení : 2,000 * 
(17,300+2,000+13,700+13,170+1*(35,100+2*2,000)-2,000+2*14,700)

225,34

10 00572407R směs travní do sucha kg -2,70408 180,00 -486,73

Položka pořadí 6 : 90,13600*0,03 2,70408

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -34 825,10

24 621477122R00
Oprava vnějších hladkých omítek podhledů složitost fasády I.-II., množství 
opravované plochy 11 až 20% m2 -20,40000 100,00 -2 040,00

postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky

p ř í s t ř e š e k : 

skladba S4 - budova + 7,325 : 2 * (2,550*4,000) 20,4

31 622311563R00 Zateplení parapetu (odečet extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm) m2 30,97588 -132,00 -4 088,82

32 622311011R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 80 mm (okapnička - cena) m 16,80000 -78,50 -1 318,80

t l u m í c í   komora vzt : 2 * (2*1,800+2*2,080+8*0,080) 16,8

33 622311016R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm m 170,31000 -113,50 -19 330,19

f a s á d a : 

1.NP : 

pohled "P1" : ((13,700+Tl_omítka*2+2*0,160)+13,170+(14,700+Tl_omítka*2)) 41,99

pohled "P2" : ((13,700+Tl_omítka*1)+13,170+(14,700+Tl_omítka*2)) 41,645

pohled "P3" : (15,040+Tl_omítka*1) 15,065

pohled "P4" : (17,300+Tl_omítka*2) 17,35

pohled "P5" : (35,100+Tl_omítka*2) - 2,000 33,15

pohled "P6" : (35,100+Tl_omítka*2) 35,15

Mezisoučet 184,35

budova +4,025 : 

pohled "P1" - dveře : (-1) * (1,080*(1+1) + 2,280*1) -4,44

pohled "P3" - dveře : (-1) * 1,200*1 -1,2



budova +7,325 : 

pohled "P5" - dveře : (-1) * (1,200*4) -4,8

pohled "P6" - dveře : (-1) * ((1,500*2*+1,200)) -3,6

38 622461111R00 Oprava vnějších omítek šlechtěných v množství opravované plochy do 10 % m2 -402,36470 20,00 -8 047,29

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -37 350,00

43 632430111R00 Kamenný koberec venkovní, z křemičitých oblázků, tloušťky 10 mm m2 -41,50000 900,00 -37 350,00

Litá podlaha ze směsi jemných přírodních oblázků a pojiva. Bez úpravy podkladu.

Položka pořadí 42 : 41,50000 41,5

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -1 291,03

49 944944033R00

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití 
ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 -516,41250 0,50 -258,21

50 944944083R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 -516,41250 2,00 -1 032,83

Díl: 711 Izolace proti vodě -58 862,70

58 711112001RZ1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 -127,42400 40,00 -5 096,96

s o k l : 

budova + 4,035 : (0,600+(0,250+0,450)/2) * (2*17,300+2*0,500+13,700-15,000) 32,585

0,360 * 10,000 3,6

budova + 4,035 "krček" : (0,600+(0,250+0,450)/2) * 2*13,170 25,023

budova + 7,325 : (0,600+(0,250+0,450)/2) * (2*14,700+4*0,500+35,100-2,100-

2*4,000)
53,58

0,360 * 35,100 12,636

Mezisoučet 127,424

59 711151111RU1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, včetně 
dodávky pásu m2 -20,40000 240,00 -4 896,00

Položka pořadí 60 : 20,40000 20,4

60 711151111RU3
Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, včetně 
dodávky pásu m2 -20,40000 220,00 -4 488,00

p ř í s t ř e š e k : 

skladba S4 - budova + 7,325 : 2 * (2,550*4,000) 20,4

61 711152111RU3
Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy svisle, včetně dodávky 
pásu m2 -127,42400 240,00 -30 581,76

s o k l : 

Položka pořadí 26 : 127,42400 127,424

62 711191272RT2
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 
g/m2

m2 -69,14500 55,00 -3 802,98

s o k l : 

pozn. 6 - budova + 4,035 : (0,100+(0,250+0,450)/2) * 

(2*17,300+1*13,700+2*13,170)
33,588

0,200 * (1*13,700-2,280-2*1,080) 1,852

pozn. 6 - budova + 7,350 : (0,100+(0,250+0,450)/2) * 

(2*14,700+1*(35,100+2*0,500) - 2,100-2*4,000)
24,93

(0,100+(0,170+0,130)/2) * 35,100 8,775

Mezisoučet 69,145

63 711199096R00
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , 
natěradly a AIP,   m2 -127,42400 25,00 -3 185,60

p ř í s t ř e š e k : 

Položka pořadí 57 : 20,40000 20,4



s o k l : 

Položka pořadí 58 : 127,42400 127,424

64 711199098R00
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pryže 
a termoplasty,   

m2 -127,42400 40,00 -5 096,96

s o k l : 

Položka pořadí 61 : 127,42400 127,424

68 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % -571,48000 3,00 -1 714,44

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné 
plochy objektu

Díl: 712 Povlakové krytiny -71 649,78

75 712990812R00
Odstranění povlakové krytiny střech ostatní násypu nebo nánosu do 10° tloušťky 
přes 30 do 50 mm,  m2 -716,49776 50,00 -35 824,89

Položka pořadí 73 : 716,49776 716,49776

-219 296,96



položkový soupis prací a dodávek
S: 004 OSTRAVA_HRABŮVKA MŠ I. HERRMANNA 1550/23
O: SO 001 REVITALIZACE

R: 02_04-19 zateplení vč. stavebních úprav - nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 182 443,18

25 622300141R00 Příprava podkladu montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2 591,03000 180,00 106 385,40

Položka pořadí 28 : 695,33207*0,85 591,03

25a 622300141R00 Příprava podkladu montáž vyrovnávací vrstvy izolantem - sokl - rozdíl ceny m2 127,424 95,04 12 110,38

Položka pořadí 28 : 695,33207*0,85 591,03

Položka pořadí 26 : 127,424*1 127,424

26a 622391.R01 Přplatek za delší kotvy m2 127,42400 25,34 3 228,92

4.22 Kč/kus (6 kusů do 1 m2) = 6*4.22

29a 622391.R01 Přplatek za delší kotvy m2 695,33200 25,34 17 619,71

4.22 Kč/kus (6 kusů do 1 m2) = 6*4.22

29a 622391.R01 Přplatek za delší kotvy m2 69,37600 23,34 1 757,98

4,22 Kč/kus (6 kusů do 1 m2) = 6*4,22

172 622391.R01 Příplatky - za sytý odstín fasádních omítek kpl 1,00000 34 041,00 34 041,00

173 62240-1939.R00 Příplatek za styk 2 odstínů tenkovrstvých omítek 287,04000 9,75 2 799,79

(RTS 12,40 Kč/bm - 21,3% = 9,75 Kč/bm)

46 D+M budky pro netopýry kus 1 4 500,00 4 500,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 46 103,22

43a 777553020.R00 Nátěr adhézní nesavého podkladu m2 41,50 41,53 1 723,50

43b 771212113.R00 Kladení dlažby keramické do TM m2 41,5 341,00 14 151,50

43c 5976.R00 Dlaždice protiskluzná (R11) keramicka m2 49,8 379,00 18 874,20

43d 5537030121R Lišta ukončovací lepící Al, l =270 cm kus 7 354,06 2 478,42

44e 771240011.RA0 Obklad schodištových stupnů včetně soklíku m 4 343,90 1 375,60

45f Nájezdová rampa (1,5x1,5m) kpl 1 7 500,00 7 500,00

228 546,40


